Monumenta passim in templis ac monasteriis Trajectinae urbis atque agri inventa. - Text and transcription Monumenta passim in templis ac monasteriis Trajectinae urbis atque agri inventa / Arnoldus BucheliusClick for Dutch translationTranscription: [pag. 100 (fol. 53v)] vicarius et officialis archidiaconus sancti Johannis, a dominis de Faverne et Morilonio, sibi in archidiaconatu succedentibus, nominatus necnon personatus Goedel, Dei gratia. Postremo donatus fuit; quin etiam post obitum illustris baronis Frederici a Tautenburch, archiepiscopi Traiectensis, officialis et vicarius sede vacante designatus. Tandem aetatis anno LIX decanus electus, vitae decursum Dei optimi maximi clementia protraxit, donec etiam V ecclesiarum Traiectensium senior canonicus, Dei gratia, iamdudum evaserit. Natus anno 1540, 11 maii, sed post omnes has status sui dimensiones denatus, spiritum Deo creatori reddidit, anno a virginali partu MDCXIX, VI kal. augusti, aetatis LXXIX. Requiescat in pace, amen. Ut vivas, vigila, hic exitus omnis longarum, haec meta viarum. Omnia in terris caduca, vana, nihil. Mihi vivere Christus, et in Eo mori lucrum. Prudenter fortiter in bono malum vince. In limbo sequentia insignia spectantur patris et matris. * Ad parietem: Anno MVcXXX nono, XVIII mensis [mar]tis, obiit venerabilis et egregius dominus, magister Gerardus Coman, canonicus huius ecclesie, cuius anima requiescat in pace.[i] * D.O.M. * grau. Uxor Joannis Renessiensis, decani. * Christo sacrum, in quo placide obdormivit, XV kal. aprilis, a partu virginali anno MDCXXXII Hacfort / Collart[ii] / Twicloo / Ten Brincke / Rymsdijck / Brunegenap / Beringen / Deutecum. * (Dit is Beringen wapen, van Collart hierboven genoemt).[iii] D.O.M. * Obiit ... martii anno MVIcXXXII. [i]. In de marge: Est ut 47 (dat wil zeggen fol. 47r). [ii]. Doorgehaald:

Beringen. [iii]. Later door Van Buchel bijgeschreven. Bij het wapen van Twicloo in negentiende-eeuwse hand: Collart.

Monumenta passim in templis ac monasteriis Trajectinae urbis atque agri inventa. - Text and transcription Monumenta passim in templis ac monasteriis Trajectinae urbis atque agri inventa / Arnoldus BucheliusClick for Dutch translationTranscription: [pag. 101 (fol. 54r)]   Praepositi divi Joannis Traiectensis, de antiquis literis ac monumentis collecti   Ancelinus, 1086. Illaricus, anno 1108. Rudulfus, 1131. Arnoldus, praepositus sancti Joannis Traiectensis, 1155. Albertus, praepositus, 1178, 1186. Theodoricus de Are, proost tot Midrecht, is anno 1198 gecosen bischop t' Utrecht. Gosuinus, decanus Coloniensis et praepositus sancti Joannis, 1203. Giselbertus, praepositus, 1208. G., praepositus sancti Joannis, 1208. Gosuinus Amstelius, praepositus sancti Joannis, anno 1227?1239, electus episcopus Traiectensis, anno 1249, 37 numero. * Wilhelmus Amstelius, frater Giselberti, domini de Amstelle et Arnoldi, eius fratris, praepositus annis 1273, 1275,[i] 1288, 1267. Nicolaus de Steine, praepositus, annis 1307, 1311, 1313. * Jacobus de Lichteberch, praepositus et archidiaconus sancti Joannis Baptistae Traiectensis, in binis annis 1318, 1329. Liber albus X, fol. 2, fol. 7; Liber D, 134. Arnolt Loef, praepositus sancti Joannis, annis 1325, ex familia de Rueel, obiit anno 1340, Omnium Sanctorum die. Henricus de Reno, obiit 1363, 6 junii; 1358, 1339. Peter van der Velde, proost sint Jans anno 1363. Aernoldus de Lichtenberch, praepositus, 1395 fol. 124. Arnoldus de Tricht, praepositus sancti Joannis Baptistae Traiectensis, moritur 12 februarii anno Domini 1426, 1388. Theodoricus de Borselen, praepositus. Johannes Militis,[ii] praepositus sancti Joannis, 1467. Theodoricus de Wassenaer, praepositus, obiit anno 1465. Joannes Nijs, ex Borsalia, praepositus, anno 1472. Giselbertus de Stoutenberch, vivebat

anno 1494, '95. Stephanus de Rumelaer, praepositus sancti Joannis, obiit 21 septembris 1504. Joannes Ingenwinckel, protonotarius apostolicus, praepositus, moritur Romae 23 julii 1534. Albertus Pigius, vir doctus, praepositus, moritur 26 decembris anno 1542. Carolus Perenotus, praepositus, resignavit anno 1562. Ic vinde: heer Philippus van Hoorn, praepositus sancti Joannis, filius Maximiliani, domini de Gaesbeeck. Anno Domini 1594 obiit Bucho a Montisma, praepositus sancti Joannis Traiectensis, theologiae doctor, 3 februarii. Quo mortuo, ei successit, ordinis probata auctoritate, Joannes a Renesse, ab A. Qui non praepositus, sed dominus de Miert dictus. Hic anno 1633 cessit domino Joanni Alberto, comiti de Solms. Ante Theodoricum Wassenar, invenio Wilhelmum Calagravium, praepositum sancti Joannis et archidiaconum. Item Henricum Daelman. [i]. Hs. abusievelijk 1375. [ii]. In de marge, boven een wapen, ook: Militis.

Monumenta passim in templis ac monasteriis Trajectinae urbis atque agri inventa. - Text and transcription Monumenta passim in templis ac monasteriis Trajectinae urbis atque agri inventa / Arnoldus BucheliusClick for Dutch translationTranscription: [pag. 102 (fol. 54v)]   Decani sancti Johannis Baptistae ... vicesimus decanus, anno 1086. Herimannus, decanus, anno 1108. Wetzo sive Weitze, decanus, anno 1131. Anshelmus, decanus, 1139, 1145. Leonardus, decanus sancti Joannis, 1155. Conradus, decanus, 1157. Gerardus, decanus, 1178, 1186. Giselbertus, decanus, 1227, 1239. Theodoricus, sancti Joannis decanus, 1203, 1220 precedit. Johannes de Perweis, decanus sancti Joannis, 1245, 1247. * Jacobus, decanus sancti Joannis, 1269, 1272, 1277, 1282, in literis apud me. Theodoricus decanus 1283, 1284. Harmannus decanus 1294, 1304, fuit dictus Mennaert. Florentius, decanus, 1309, 1310, ex familia de Jutfaes. Fredericus, decanus, 1318. Gerardus de Reden, decanus sancti Johannis, 1318. Henricus de Loenreslote, 1333, 1339, 1351, 1354, 1328. Reinout de Vianen, anno 1360 electus episcopus Traiectensis, et per antipapam Avignonensem confirmatus, sed cedere coactus anno 1380, filius Henrici, domini de Vianen, decanus sancti Johannis, ac canonicus sancti Martini. Godefridus Vetcoper dictus, de Noviomago, decanus sancti Johannis, anno 1406, 1418. Arnoldus de Culenborch, frater Swederi episcopi, decanus sancti Johannis Baptistae, anno 1425. Henricus de Boeckhout, decanus sancti Joannis, in kalendario sancti Petri. Gerardus Vrenck van Winssen, decanus sancti Johannis Traiectensis, obiit anno 1465. 4 kal. octobris, obiit dominus Henricus de Boechout, decanus sancti Joannis. Jacobus Rufus, decanus sancti Johannis et canonicus Salvatoris. Magister